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Rusza polsko-malezyjska współpraca
15 września 2014 Spółki PETRONAS Chemical Group Berhad (PCG), Grupa Azoty Zakłady Azotowe
“PUŁAWY” S.A. (Puławy) and Sipitang Oil & Gas Development Corporation Sdn Bhd (SOGDC) podpisały
porozumienie dotyczące współpracy w zakresie wytwarzania mocznika i innych produktów opartych na
amoniaku w Sipitang Oil & Gas Industrial Park (SOGIP) w stanie Sabah, w Malezji.

Na podstawie porozumienia strony mają opracować wstępne stadium wykonalności projektu. W celu określenia
możliwości realizacji wspólnego przedsięwzięcia strony przeprowadzą wstępne analizy dot. aspektów
technicznych, ekonomicznych, logistycznych, zaopatrzenia surowcowego i infrastruktury. Wspólne porozumienie
jest początkiem współpracy pomiędzy Spółkami na rzecz rozwoju przemysłu azjatyckiego. 

PCG poszukuje partnerów, którzy chcieliby z nami współpracować w zakresie dostarczania innowacyjnych
rozwiązań klientom. Dlatego cieszymy się, że będziemy pracować razem z Puławami i SOGDC - powiedział prezes
PCG, Sazali Hamzah.
Grupa Azoty Puławy posiada wyjątkowe kompetencje w zakresie produkcji i przetwarzania mocznika. Nasza
strategia biznesowa zakłada dostarczanie wysokiej jakości produktów na bazie mocznika, takich jak melamina
i roztwory mocznika wykorzystywane do redukcji spalin w samochodach czy elektrowniach - wyjaśnia prezes
Puław, Marian Rybak.
PETRONAS Chemicals Group Berhad (PCG) jest wiodącym producentem produktów chemicznych w Malezji
i jednym z największych w południowo-wschodniej Azji. Posiada wiele światowej klasy zakładów produkcyjnych
wytwarzających łącznie ponad 10 mln ton produktów rocznie. Portfolio produktowe obejmuje: olefiny, nawozy,
polimery, methanol oraz inne podstawowe chemikalia i ich pochodne. PCG posiada prawie trzydzieści lat
doświadczenia, jest notowane na malezyjskiej giełdzie papierów wartościowych.
Sipitang Oil and Gas Development Corporation (SOGDC) zarządza the Sipitang Oil & Gas Industrial Park (SOGIP),
na który składa się ok. 1 600 ha położonych w Mengalong. SOGIB znajduje się na terytorium Sabah, Brunei and
Labuanb i stanowi centralny obszar nowych inwestycji związanych z gazem i ropą naftową w tym regionie.
Zgodnie z założeniami SOGIP ma przyciągnąć inwestycje o łącznej wartości 12 bilionów ring gitów i wykreować
ponad 30 tys. miejsc pracy.


